Ophelionis comici lib. 2. Dipnosophistarum dramata esse ait Athenaeus, Dencalionem, Calleschrum, Centaurum, Satyros, Musas, Monotropos id est Solitarios. Suidas.

Ophilus medicus allegatur à Plin. lib. 2. 8. Naturalis historia.

Ophion medicus ab eodem allegatur 20. 7. sequentibus l. b.

Oppianus Cilix poeta, *Haliutica*, id est de piscibus lib. 5. edidit, & de venatione lib. 4. impressos Venetijs apud Aldum, versibus heroicis, cum translatione *Halienticorum* per Laurentium Lippium, Latino carmine. Florentiæ etiam seorsum excusa sunt *Haliutica Græce*. Venetijs in bibliotheca Bessarionis, seu D. Marci, libri de piscatione & venatione seruantur cum figuris aliquot animalium vetustis. Tradunt eum etiam libros 5. de Aucupio scripsisse *in vitina*, quæ aiunt feruari in bibl. Card. S. Fioræ. Paraphrasim Græcam in Oppiani libros de Aucupio Conr. Gesnerus Latinam fecit, & passim libro suo de avibus inseruit. \* Libri de venatione quatuor, denuo Parisijs excusi in 4. anno 1555. interprete Ioanne Bodino Andegauensi, cum commentarijs eiusdem Bodini.

Oppij cuiusdam historia citantur apud Plutarchum in vita Pompeij Magni.

Oppius de arboribus sylvestribus libros conscripsit, item librum de Caij Casaris rebus gestis.

Optatus Afer, episcopus Mileuitanus, ex parte catholica, scripsit Valentiano & Valentino principibus, aduersum Donatiana partis calumniã lib. 6. in quibus asserit, crimen Donatianorum in nos falso retorqueri. Hier. Tristemiis addit, eum floruisse anno 370. & plures epistolas, aliãq; multa scripsisse. Optati Afri lib. 6. de Donatistis, excusi sunt Moguntia apud Fran. Behem in fol. an. 1549. cum Conr. Bruni lib. 6. de heret.

Orbicij cuiusdam lucubratiuncula de ordinibus exercitus, habetur Græce in Appendice Lexici Græcolatini. \* Et in folio Basileæ per Walderum, anno 1537. excus. Eiusdem de nominibus ordinum militarium. In fol. Venetijs per Aldum anno Domini 1524.

Orbilius Pupillus Beneuentanus, scripsit librum cui titulus est *Perialagos*, continentem querelas de iniurijs quas professores negligentes ab ambitione parentum acciperent. Floruit tempore Ciceronis, teste Suetonio Tranquillo.

Oræhantius poeta fuit insignis, cuius poemata ante Homerum extiterunt, ut asserunt Træzenij. Eius Phrygiã *Iliadem* *Ælianus* ad sua tempora feruatam esse lib. 11. De varia historia commemorat.

Orentius inter poetas Christianos numeratur à Fortunato, qui pauca scripserit, sed florida, quique donaria martyribus sacrauerit: qualia etiam *Damasi* fragmenta extant: sed huius nihil ad nos peruenit.

Oribasius Særdus, vel Særdianus medicus, *Iuliani Casaris* archiater, plurimos in re medica libros Græce scripsit, quos ex veteribus ferè Galeno, & alijs collegit. Fragmenta aliquot ex eius libris ad *Eustathium* & *Eunapium*, de simplicium medicinarum facultate: cathartica quædam, & curationem eorum qui plus æquo purgantur, & ad *Ephelides*. *Diegus Hurtadus* Venetijs habet *Oribasij* 14. libros. Eiusdem de simplicium pharmacorum viribus lib. 4. Excusi Argentorati, 1544. apud *Sebotum* cum *Trotula*, *Hildegardi*, & c. Fragmentum

de vitio ratione, excusum Basileæ apud *Cranium*, anno 1528. cum alijs quibusdam. Item *Euphrisium*, id est paratu facilium libri tres: & *medicaminum compositorum* & *trochiscorum confectio* *Medicinae compendij* lib. 1. *Curatiuum à capite ad pedes* lib. 1. *Henricus Petrus* excudit Basileæ Latino interprete anonymo, 1529. cum *Calio Aureliano*. *Commentarij in aphorismos Hippocratis*, impressi Parisijs apud *Colmanum*, & Basileæ apud *Cranium*, 1539. per *Ioan. Guntarium Andernacum* castigati. De hoc ita *Suidas* *Oribasius Særdianus* familiaris *Iuliano apostata*, & quæstor ab eo Constantinopoli creatus, scripsit ad illos quibus non est copia medicorum lib. 4. Ad *Iulianum regem* libros septuaginta duos. *Epitomes eorumdem* libros 9. ad *Eustathium filium*. Item de regno, & de passionibus. *Videntur autem hi quatuor libri quos Basileæ cum Calio Aureliano impressos dixit, idem esse quos Suidas ait scriptos esse ad illos quibus copia medicorum non datur. Oribasij scripta de aquis & balneis quæcumq; in eius libris continentur ab Augustino Gaddalino in Latinam linguam translata, sunt impresserunt Venetijs anno 1553. cum dierum autorum scriptis de balneis. Eiusdem liber de laqueis ex Heracle à Vido Vidio in Latinam linguam translatus, excusum Venetijs à Iuntis cum Galeni operibus, & Tiguri apud Ges. fratres in volumine chirurgico, 1555. Eiusdem de machinamentis ex Heliodoro, Vido Vidio interprete. De aqua bonitate, ex quinto collectionum medicinalium *Oribasij*, excusa sunt Venetijs cum operibus Galeni. Eius collectionum medicinalium libros 17. veritè *Ioan. Baptista Rasarius Nonariensis*, qui ex magno septuaginta librorum volumine ad nostram ætatem soli peruenierunt. Parisijs, 1555. in octavo. Eiusdem *Synopses ad Eustathium filium* lib. 9. quibus tota medicina in compendium redacta continetur, idem interpretatus est. Parisijs, 1554. in decimo sexto. Et manus in 4. in bib. imp. Viennæ. Item collectionum artis medicæ liber quo totius corporis humani anatomia explicatur. Ibidem Græce in 8. Excusa sunt etiam *Oribasij* opera ab Hen. Stephano cum alijs medicorum scriptis in folio.*